П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Даниловского муниципального района
от 21.10.2010                               № 1195
г. Данилов
О передаче муниципального

имущества

В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003г.   № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Ярославской  области от 28.05.2008 №250-п «О разграничении имущества между Даниловским муниципальным районом и поселениями, входящими в его состав»,   постановлением Правительства Ярославской области от 22.09.2010 № 710-п          «О внесении изменений в постановление Правительства области от 28.05.2008             № 250-п»,   решением Земского собрания Даниловского муниципального района Ярославской области третьего созыва от 16.09.2008 года  № 342  «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Даниловского муниципального района Ярославской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Передать в собственность Дмитриевскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области   муниципальное имущество, составляющее   казну Даниловского муниципального района Ярославской области, согласно приложению № 1.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации Даниловского муниципального района Ярославской области (Смирнова В.А.):

2.1. подготовить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
2.2. внести изменения в Реестр муниципальной собственности Даниловского муниципального района Ярославской области.
3. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы Даниловского муниципального района от 05.08.2008 № 646 «О передаче муниципального имущества» следующие изменения: в строке 3, в графе 2 слова «д.Скоково» заменить словами «д.Туфаново».
4. Внести в приложение № 1 к постановлению Главы Даниловского муниципального района от 30.12.2008 № 1180 «О передаче муниципального имущества» следующие изменения: в строке 81, в графе 4 цифры «1,2» заменить цифрами «1,5».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Даниловского
муниципального района

                                         В.А.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

___________ 2010 г.                                                                         М.Б. Семенов

Первый зам. главы администрации

Даниловского муниципального района

____________________2010
         Е.Б.Иовлева

Зам. главы муниципального района,

Начальник управления по орг. работе

и муниципальной службе                                                                 З.К.Ретунская

_____________ 2010 г.

Начальник  управления

муниципальным имуществом                                                          В.А.Смирнова
____________ 2010 г.

Направить: область, дело, прокуратура, УМИ -2, Дмитриевское с.п.
Плечикова Е.В.
тел. 5-23-51
для регистрации                                                    Егорова Г.Н.

                                                                  Приложение № 1 к Постановлению

                                                                                                                администрации  Даниловского

                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                                 от 21.10.2010     № 1195

Перечень

муниципального имущества, составляющего казну Даниловского муниципального района Ярославской области

и подлежащего передаче в собственность Дмитриевскому сельскому поселению Даниловского района Ярославской области

	№ п/п
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости
	Наименование объекта недвижимости
	Индивидуализирующие характеристики (общая площадь в кв. м)
	Инвентарный номер

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Центральная, д.3
	жилой дом
	48
	101010857

	2
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Центральная, д.12
	жилой дом,

в том числе:

	3
	- « -
	квартира № 2
	20
	101010856

	4
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Центральная, д.20
	жилой дом
	42
	101010855

	5
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Центральная, д.21
	жилой дом
	60
	101010854

	6
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Центральная, д.23/2
	жилой дом,

в том числе:

	7
	- « -
	квартира № 2
	70
	101010853

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Бабаево, ул. Запрудная, д.7
	жилой дом
	60
	101010847

	9
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Пасынково, ул. Центральная, д.17
	жилой дом
	48
	101010851

	10
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Пасынково, ул. Центральная, д.25
	жилой дом,

в том числе:

	11
	- « -
	квартира № 1
	30
	101010850

	12
	- « -
	квартира № 2
	30
	101010849

	13
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Пасынково, ул. Центральная, д.27

	жилой дом
	60
	101010852

	14
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Пасынково, ул. Центральная, д.31
	жилой дом
	42
	101010846

	15
	Ярославская область, Даниловский район, Бабаевский сельский округ, дер. Пасынково, ул. Центральная, д.35
	жилой дом
	42
	101010848

	16
	Ярославская область, Даниловский район, Дмитриевский сельский округ, ст. Путятино
	артезианская скважина

	101030288